
 به میزبانی پالایشگاه آبادان

برگزاری یازدهمین نشست بررسی طرح های کیفی سازی فرآورده های نفتی کشور 

یازدهمین نشست بررسی پیشرفت طرحهای ارتقای کیفیت محصولات شرکتهای پالایشی
با اولویت کاهش میزان تولید نفت کوره به میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان برگزار شد. 

یازدهمین نشست بررسی پیشرفت طرحهای ارتقای کیفیت محصولات شرکتهای پالایشی با اولویت کاهش میزان 
تولید نفت کوره به میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، یازدهمین نشست بررسی پیشرفت طرحهای ارتقای کیفیت 
محصولات شرکتهای پالایشی با حضور جلیل سالاری، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 

فرآوردههای نفتی ایران و مدیران عامل شرکتهای پالایشی کشور برگزار شد. 

حکیم قیم در این نشست ضمن عرض خیر مقدم ، حضور این عزیزان را در خواستگاه صنعت پالایش کشور گرامی 
داشت و گفت: پالایشگاهی که در سال ۹۴ از آن به عنوان موزه و زیانده یاد می شد امروز به همت مردان جهادگر و 

متخصصان خود و حمایت های عزیزان در شرکت ملی پالایش و پخش باحمایت و هدایت مهندس سالاری به 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


جایگاهی رسیده است که از تولید ۵۰۰ هزار بشکه گذشته و سودای ۶۳۰  هزار بشکه را در سر دارد.

وی افزود : پالایشگاه آبادان با نوسازی بیش از ۶۰ درصد واحدهای خود دیگر پالایشگاهی پیر و فرسوده نیست و با 
تمام توان به پیش می رود و امیدواریم که تا پایان دولت سیزدهم بتوانیم تمامی واحد های قدیمی خود را نیز 

نوسازی کنیم.

ایشان با اشاره به قابلیت کار دستگاه های پالایشی شرکت پالایش نفت آبادان با نفتای سبک و سنگین به عنوان یک
امتیاز ویژه برای این مجتمع صنعتی افزود: سال گذشته در مراسم افتتاح بخش اول فاز ۲ وزیر محترم نفت از 

پالایشگاه آبادان به عنوان یک پترو پالایشگاه یاد کرد و اکنون با توجه به اینکه ما خوراک گازی و میعانات بیش از ۸ 
پتروشیمی را تولید و تامین می کنیم در واقع با برنامه ریزی های انجام شده به سوی پترو پالایشگاهی شدن گام بر 

داشته ایم. 

بررسی تازهترین اقدامهای اجراشده در حوزه کیفیسازی محصولات، پیشرفت طرحها، پیگیری چالشها و ارائه 
راهکارهای موردنیاز برای تأمین منابع مالی و رفع موانع پیش روی پیشرفت طرحها از اهداف این نشست بهشمار 

میرود که پیش از این در دیگر مجتمعهای پالایشی برگزار شده بود.


